

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023.67.2** Stavební úpravy v areálu SŠ a VOŠ v Kopřivnici v roce 2023

Objekt: **2.4** část 2.4 Oprava střechy budovy "D" - II.

Rozpočet: **1** **MÉNĚPRÁCE**

Zadavatel **Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace**

IČO: **601624**

DIČ: **CZ00601624**

Zhotovitel: **CHALUPA A SYN, S.R.O.**

IČO: **25902032**

Husova 1162

DIČ: **CZ25902032**

74221 Kopřivnice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			0.00
PSV			-69,353.51
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			-69,353.51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-69,353.51 CZK
Základní DPH	21 %	-14,565.00 CZK
Zaokrouhlení		0.51 CZK

Cena celkem s DPH **-83,918.00** CZK

v Kopřivnici dne 8/8/202

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2023.67.2 - Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOU v Kopřivnici v roce 2023

Popis objektu: 2.4 - část 2.4 Oprava střechy budovy "D" - II.

Popis rozpočtu: 1 - část 2.4 Stavebně technické řešení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV				0.0
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV				0.0
712	Povlakové krytiny	PSV				0.0
721	Vnitřní kanalizace	PSV				0.0
764	Konstrukce klempířské	PSV			-69353.51	0.0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				0.0
VN	Vedlejší náklady	VN				0.0
ON	Ostatní náklady	ON				0.0
Cena celkem					-69353.51	0.0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023.67.2	Stavební úpravy v areálu SŠ a VOŠ v Kopřivnici v roce 2023
O:	2.4	část 2.4 Oprava střechy budovy "D" - II.
R:	1	část 2.4 Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 764 Konstrukce klempířské						-69,353.51		
18	764Rp323820x	Demontáž oplechování štítové hrany, živičná krytina, rš 250 mm	m	94.70000	-55.00	-5,208.50		Vlastní
		střecha v ploše :						
		vlna š= 2000 mm : 3,15*9*2		56.70000				
		Začátek provozního součtu						
		3,14*2,0/2		3.14000				
		Konec provozního součtu						
		vlna š= 2400 mm : 3,8*5*2		38.00000				
		Začátek provozního součtu						
		3,14*2,4/2		3.76800				
		Konec provozního součtu						
19	764Rp814504	Lemování štítové hrany rš= 250 mm z FeZn poplastovaného plechu tl. min. 0,6 mm, vč. dodávky	m	99.40000	-625.00	-62,125.00		Vlastní
		vč. dodávky spojovacího materiálu, těsnících hmot, apod.... :						
		střecha v ploše :						
		vlna š= 2000 mm : 3,3*9*2		59.40000				
		Začátek provozního součtu						
		3,14*2,0/2*1,05		3.29700				
		Konec provozního součtu						
		vlna š= 2400 mm : 4,0*5*2		40.00000				
		Začátek provozního součtu						
		3,14*2,4/2*1,05		3.95640				
		Konec provozního součtu						
20	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	-67,333.50000	0.03	-2,020.01	800-764	RTS 23/ I
Celkem						-69,353.51		

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa